РЕШЕНИЕ № 17
заседания общественного совета при администрации  Перевозского муниципального района  Нижегородской области в сфере закупок

от 29 декабря 2016 года

Члены общественного совета при администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области в сфере закупок (далее – Общественный совет) по вопросу рассмотрения проекта постановления администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области «Об  утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Перевозского муниципального района Нижегородской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» решили:

1. Рекомендовать администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области принять постановление  «Об  утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Перевозского муниципального района Нижегородской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» в представленной редакции.

Голосовали: За- 5, против – 0, воздержались – 0.

	Председатель
Общественного совета

_____________

Тюрина Н. И.

	Секретарь
Общественного совета

_____________

Доможирова Е.Ю.

решение подписано Председателем  и Секретарем Общественного совета

РЕШЕНИЕ № 18
заседания общественного совета при администрации  Перевозского муниципального района  Нижегородской области в сфере закупок

от 29 декабря 2016 года

Члены общественного совета при администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области в сфере закупок (далее – Общественный совет) по вопросу рассмотрения проекта постановления администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области «Об  утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым органами местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области и подведомственными им  казенными и бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями» решили:

1. Рекомендовать администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области принять постановление  «Об  утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым органами местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области и подведомственными им  казенными и бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями» в представленной редакции.

Голосовали: За- 5, против – 0, воздержались – 0.

	Председатель
Общественного совета

_____________

Тюрина Н. И.

	Секретарь
Общественного совета

_____________

Доможирова Е.Ю.

решение подписано Председателем  и Секретарем Общественного совета

РЕШЕНИЕ № 19
заседания общественного совета при администрации  Перевозского муниципального района  Нижегородской области в сфере закупок

от 29 декабря 2016 года

Члены общественного совета при администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области в сфере закупок (далее – Общественный совет) по вопросу рассмотрения проекта постановления администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области «Об  утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Перевозского муниципального района Нижегородской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» решили:

1. Рекомендовать администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области принять постановление  «Об  утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Перевозского муниципального района Нижегородской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» в представленной редакции.

Голосовали: За- 5, против – 0, воздержались – 0.

	Председатель
Общественного совета

_____________

Тюрина Н. И.

	Секретарь
Общественного совета

_____________

Доможирова Е.Ю.

решение подписано Председателем  и Секретарем Общественного совета
[bookmark: _GoBack]